
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 3 

Spektrum poskytované péče, aktualizace 2023. 

 

                                                                                                                                       Nemocnice Písek, a.s.,  

                                                                                                                                                      Karla Čapka 589, 397 01 Písek 
 

Spektrum poskytované péče  
onkologické  oddělení 

 
 

Primář oddělení:            prim. Fischerová Taťána 

                                          E-mail: fischerova@nemopisek.cz 

                                          Telefon:  382 772 404 

 

sestra: 

                                         E-mail: onkologie@nemopisek.cz 

                                         Telefon:  382 772 405 

 

1. Charakteristika oddělení 

Nachází se bezprostředně za vchodem do areálu po pravé straně – pavilon C 

Oddělení onkologie je ambulantní oddělení Nemocnice Písek, a.s. 

Zabývá se léčbou a sledováním nemocných s nádorovým onemocněním. 

 

2. Personální obsazení 

Název Počet   

Lékaři 2 

Zdravotní sestry 3 

  

 

 

 

 



 

_______________________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 3 

Spektrum poskytované péče, aktualizace 2023. 

3. Organizační členění oddělení 

2. ambulance 

1. stacionář 

Denní stacionář se 3 lůžky a 4 aplikačními křesly, který slouží pro  ambulantní podávání chemoterapie, 

imunoterapie. Denní stacionář ONO zajišťuje i ambulantní aplikace cytostatik hematologické oddělení. 

 

4. Ordinační hodiny  

 

Ordinační doba 

Po 8:00-14:00 MUDr. Fischerová 

Út Přítomny pouze sestry 

St 8:00-14:00 MUDr. Fischerová 

Čt 8:00-14:00 MUDr. Fischerová / 7:00-11:30 13:00-14:00 MUDr. Sádlo 

Pá 8:00-14:00 MUDr. Fischerová / 7:00-11:30 13:00-14:00 MUDr. Sádlo 

Poznámka: Odpolední ordinace pouze pro pozvané.   

 

        

 

5. Spektrum poskytovaných výkonů 

 

Pracoviště poskytuje ambulantní léčbu (chemoterapie, hormonální léčba, imunoterapie) pro pacienty s častými 

druhy nádorových onemocnění (zejm. nádory zažívacího ústrojí, nádory prsů, nádory vaječníků, kožní nádory, 

nádory plic, nádory ledvin), případně spolupracuje na léčbě méně častých nádorových onemocnění 

s komplexními onkologickými centry. 

 

Dále oddělení poskytuje konsiliární činnost pro další oddělení nemocnice i pro zdravotnická zařízení nemocniční 

spádové oblasti (s výjimkou dětského lékařství). Ve své činnosti spolupracuje při stanovení diagnóz nádorových 

onemocnění, provádí sledování pacientů po léčbě pro nádorová onemocnění. 



 

_______________________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 3 

Spektrum poskytované péče, aktualizace 2023. 

Dále v případě potřeby se podílí na zajištění léčby nádorových onemocnění na jiných pracovištích.  

Kromě toho oddělení působí i jako okresní pracoviště Národního onkologického registru. 

Cílem oddělení je zajistit odbornou úroveň léčby nádorových onemocnění na základě jednotných a 

dokumentovaných principů a postupů pro pacienty, u kterých je léčba indikována. 

 

6. Přednosti a výhody oddělení 

Primární vyšetření je možné i bez doporučení lékaře, nicméně je výhodné, aby byl pacient předem objednán a 

přišel vybaven co nejúplnější dokumentací. 

Objednávání pacientů - tel: 382772405 

 

7. Spolupracující oddělení 

 Onkologické oddělení - Nemocnice České Budějovice a.s. 

 Onkologická a radioterapeutická klinika - FN Plzeň   

 Všechna oddělení  Nemocnice Písek a.s. vyjma odd. dětského a porodnice 

 

https://www.nemcb.cz/onkologicke-oddeleni/
https://www.nemcb.cz/onkologicke-oddeleni/
https://www.fnplzen.cz/orak
https://www.fnplzen.cz/orak

